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1000～1600nmの透過率を高めたテレセントリックレンズ

SWIR Telecentric Lens

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー
https://vst.co.jp

Designing for Trust

光学倍率 1.0x / 2.0x　                1"対応
光学倍率 1.5x / 3.0x / 4.0x　    1.1"対応



InGaAs
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1000～1600nmの透過率を高めたテレセントリックレンズ
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特徴
・ 近赤外まで対応した設計

・ 全機種可変絞り対応。被写界深度の調整が可能

・ 可視光設計のテレセントリックレンズと比較し、近赤外域での透過率が4倍

・ 近赤外を用いたシステムにおいて光量を確保しながらタクトタイム向上を実現

型式

VS-THV1-110CO/S-SWIR

VS-THV1.5-110CO/S-SWIR

VS-THV2-110CO/S-SWIR

VS-THV3-110CO/S-SWIR

VS-THV4-110CO/S-SWIR

WD

111.1mm

110.4mm

110.4mm

111.2mm

110.4mm

O/I

259.6mm

259.3mm

294.9mm

325.0mm

349.9mm

光学倍率

1.0x

1.5x

2.0x

3.0x

4.0x

同軸落射

〇

〇

〇

〇

〇

マウント

C-Mount

C-Mount

C-Mount

C-Mount

C-Mount

対応センサーサイズ

1"

1.1"

1"

1.1"

1.1"

透過率グラフ Y：Transmittance (%)　X：Wave Length (nm)

比較画像（同被写体 / 同シャッタースピードにて撮像）
VS-THV4-110CO/S-SWIR 一般的なテレセントリックレンズ

アプリケーション
半導体
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VS-THV2-110CO/S-SWIR一般的なテレセントリックレンズ
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